
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/210/2017 

RADY POWIATU W OSTROŁĘCE 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Ostrołęckiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 814 z późn. zm.) Rada  Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Ostrołęckiego na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 316 672 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 395 840 zł i równocześnie zmniejsza się o kwotę 

79 168 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Budżet Powiatu Ostrołęckiego na 2016 rok po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów kwotę 80 029 218 zł z tego: 

- dochody bieżące kwota 57 335 396 zł 

- dochody majątkowe kwota 22 693 822 zł 

2) po stronie wydatków kwotę 84 037 218 zł z tego: 

- wydatki bieżące kwota 48 779 782 zł 

- wydatki majątkowe kwota 35 257 436 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostrołęce. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady: 

Krzysztof Mróz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 sierpnia 2017 r.

Poz. 6703



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6703



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6703


		2017-08-11T10:17:13+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




